



## CD Automation A/S

Energivej 40  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 37356697

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.04.2024

---

**Steen Hvidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CD Automation A/S

Energivej 40

2750 Ballerup

CVR-nr.: 37356697

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Steen Hvidt, formand

Morten Ander

Lizette Westh Ander

## Direktion

Morten Ander, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elinstallationer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 3.973 t.kr. hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet overdraget sin beholdning af egne andele til moderselskabet.

Der er udover dette ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
Erhvervede kapitalandele	40	204.000	204.000	40,00	1.600.000
<b>Erhvervede kapitalandele</b>	<b>40</b>	<b>204.000</b>	<b>204.000</b>	<b>40,00</b>	

Selskabet har i året erhvervet egne kapitalandele som led i management buy-out.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>19.631.183</b>	<b>11.977.680</b>
Personaleomkostninger	1	(14.230.314)	(9.774.968)
Af- og nedskrivninger	2	(114.489)	(112.385)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.286.380</b>	<b>2.090.327</b>
Andre finansielle indtægter		527	0
Andre finansielle omkostninger	3	(166.473)	(111.746)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.120.434</b>	<b>1.978.581</b>
Skat af årets resultat	4	(1.147.081)	(455.716)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.973.353</b>	<b>1.522.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
Overført resultat		2.723.353	1.522.865
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.973.353</b>	<b>1.522.865</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		114.283	78.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.002	20.073
Indretning af lejede lokaler		0	875
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>346.285</b>	<b>99.671</b>
Deposita		82.182	82.182
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>82.182</b>	<b>82.182</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>428.467</b>	<b>181.853</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		607.052	402.945
<b>Varebeholdninger</b>		<b>607.052</b>	<b>402.945</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.927.737	6.857.952
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.015.324	1.035.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.000	0
Andre tilgodehavender		6.157	58.955
Periodeafgrænsningsposter		19.188	59.472
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.356.406</b>	<b>8.011.861</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.018.190</b>	<b>2.402.268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.981.648</b>	<b>10.817.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.410.115</b>	<b>10.998.927</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		3.050.010	1.926.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.250.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.810.010</b>	<b>2.436.657</b>
Udskudt skat		1.389.380	242.299
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.389.380</b>	<b>242.299</b>
Bankgæld		831.450	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.715.814	3.977.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.195.728	1.065.179
Anden gæld		2.467.733	3.276.829
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.210.725</b>	<b>8.319.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.210.725</b>	<b>8.319.971</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.410.115</b>	<b>10.998.927</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	1.926.657	0	2.436.657
Køb af egne kapitalandele	0	(1.600.000)	0	(1.600.000)
Årets resultat	0	2.723.353	1.250.000	3.973.353
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>3.050.010</b>	<b>1.250.000</b>	<b>4.810.010</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	12.438.634	8.785.780
Pensioner	1.140.964	628.506
Andre omkostninger til social sikring	136.830	121.088
Andre personaleomkostninger	513.886	239.594
	<b>14.230.314</b>	<b>9.774.968</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	17

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	114.489	112.385
	<b>114.489</b>	<b>112.385</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	132.031	97.503
Øvrige finansielle omkostninger	22.442	14.243
	<b>166.473</b>	<b>111.746</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	1.147.081	455.716
	<b>1.147.081</b>	<b>455.716</b>

## 5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	310.050	518.751	177.477
Tilgange	87.103	274.000	0
Afgange	0	(165.076)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>397.153</b>	<b>627.675</b>	<b>177.477</b>
Af- og nedskrivninger primo	(231.327)	(498.678)	(176.602)
Årets afskrivninger	(51.543)	(62.071)	(875)
Tilbageførsel ved afgang	0	165.076	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(282.870)</b>	<b>(395.673)</b>	<b>(177.477)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>114.283</b>	<b>232.002</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	82.182
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>82.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>82.182</b>

## 7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i balancen som et nettotilgodehavende med 3.015.324 kr. og som en nettoforpligtelse med 2.715.814 kr.

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.570.827	874.281

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MAN & LWJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
